
UCHWAŁA NR 856/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/ Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 2 500 zł 

 
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
2 500 zł 

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500 zł 
§ 4260 ZAKUP ENERGII 2 500 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 2 500 zł 

 
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
2 500 zł 

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 500 zł 
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
2 500 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Id: 1524B9DC-0852-43F5-93BF-7C37C423BE89. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 1524B9DC-0852-43F5-93BF-7C37C423BE89. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Straży Miejskiej w Piasecznie w związku z brakiem środków w budżecie 2013 roku na paragrafie 
426 w dziale 754 rozdziale 75495 przesuwa się wydatki w wysokości 2 500 zł z przeznaczeniem na zapłacenia za 
energię elektryczną niezbędną do działania kamer monitoringu miejskiego. 

Środki zostaną pokryte z wydatków na szkolenia. 

Id: 1524B9DC-0852-43F5-93BF-7C37C423BE89. Podpisany Strona 3




